[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2015                                      пгт. Курагино                                     №4-23-Р

О внесении изменений в решение Курагинского

поселкового Совета депутатов от  24.11.2014 № 45-286-Р

«О земельном налоге на территории муниципального

образования посёлок Курагино»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино, Курагинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ввести изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 24.11.2014  № 45-286-Р «О земельном налоге на территории муниципального образования посёлок Курагино» изложив пункт 3.1 в следующей редакции:

«3.1. Для налогоплательщиков – организаций:

Установить авансовые платежи - первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.

Авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.

Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам (Булыгина З. И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Курагинские новости».

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                               Л. И. Моисеенко
	                                         С. А. Кнауб